
Rezultatet e Provimit nga Lenda:  Marketingu B2B,  
  

      

   
Afati i Qershorit, 2022 

FEK bachelor 
    

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 
66 poena 
ne 
provim 

% e 
fituar ne 
provim 
nga max 
80% Nota Verejtje 

1 Arbnora Teraku 63 76.4% 8   

2 Alma Llapashtica 45 54.5% 6   

3 Arbenita Rama 66 80.0% 8   

4 Drenushe Behrami 39 47.3% 6   

5 Drin Mehmeti 63 76.4% 8   

6 Elda Fazlija 39 47.3% 6   

7 Filloreta Krasniqi 48 58.2% 6   

8 Flaureta Gashi 57 69.1% 7   

9 Kaltrina Shala 12 14.5% 5   

10 Laura Peci 63 76.4% 8   

11 Medina Abdullahu 63 76.4% 8   

12 Mirjeta Beqiri 66 80.0% 8   

13 Naile Basha 63 76.4% 8   

14 Natyre Zogaj 54 65.5% 7   

15 Redon Bajra 39 47.3% 6   

16 Shkurta Maqestena 54 65.5% 7   

17 Vlera Dervisholli 51 61.8% 7   

 

Vërejtje: Nota fitohet në provim 80% dhe nga punimet gjatë semestrit 20%. 
   Si dhe Aktivitetet shtesë 

    Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë semestrit. 
   E njëjta do të shënohen gjatë konsultimeve. 

     

  Nota konfirmohet me datën 28.06.2022 në ora 10, apo me email fatosuk@yahoo.com. 
  

          

    
prof.asoc.Dr.Fatos Ukaj 

    


